H Pagina 1 di 3
O G s Dhsvorsitonic Apnsponte

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

N. 12 del 26/11/2024

OGGETTO: RATIFICA DETERMINA PRESIDENZIALE N. 6 DEL 04/11/2024.

I’anno duemila ventiquattro del giorno 26 del mese di novembre alle ore 10,30 ¢ seguenti, nella

sede di Via Quartararo n. 6, in seguito ad invito di convocazione, si & riunito il Consiglio di
Amministrazione con l’intervento dei Signori:

Perino Giovanni PRESIDENTE PRESENTE
Ruvolo Giovanni VICEPRESIDENTE IDE e EGAMENTO
Lo Nigro Giovanna CONSIGLIERE D L GAMENTO

Risultano presentin. 3 € assenti n. //

Presiede il PRESIDENTE, dott. Perino Giovanni

Assiste con funzioni di Segretario la dott.ssa Laura Grado

E presente la dott.ssa Maria Cipolla, responsabile E.Q. dell’ Area finanziaria.

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto specificato.

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 12 del 26/11/2024




Pagina 2 di 3

1l Presidente informa il Consiglio che in data 04/11/2024, ha assunto la determinazione n.6, della
quale propone la ratifica

1L CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista ’allegata proposta di deliberazione n. 4 del 21/11/2024, avente ad oggetto “Ratifica
determina presidenziale n. 6 del 04/11/2024",

Considerato che gli elementi istruttori ¢ valutativi inseriti nella proposta ne consentono
|’approvazione;

Preso atto dei pareri e dei visti resi dal responsabile del Servizio AA.GG. e dal responsabile dei

Servizi finanziari, ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 TUEL 267/2000 s.m.i., allegati al presente atto
che ne formano parte integrante;

Ritenuto pertanto di dovere approvare I"atto nello schema predisposto senza alcuna variazione;
Vista la L. R. 30/2000 s.m.i;
Visto il vigente Statuto dell’Ente;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese
DELIBERA

1. Di approvare, per come approva, 1’allegata proposta di deliberazione n. 4 del 21/11/2024,
avente ad oggetto “Ratifica determina presidenziale n. 6 del 04/11/2024".

2. Di ratificare la determina presidenziale n. 6 del 04/11/2024 avente ad oggetto “Incarico a
titolo gratuito di consulenza a supporto delle attivita riguardanti le modifiche statutarie
consortilie la riorganizzazione degli uffici”, atto d’indirizzo ai competenti uffici.

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 12 del 26/11/2024




Pagina 3 di 3

Punto 3 all’o.d.g. “Ratifica determina presidenziale n. 6 del 04/11/2024”

mpprovato

{7 rinviato

[ ritirato

Letto confermato € sottoscritto:

I COEEIGLIERI ) IL PRESI[@ I/4EGRET
\é -( QU Q/"“) {
Uﬂd 2 uu,u/( ‘%\/M |

Copla conforme all’originale (Art. 18 del D.P.R. 445/2000)
Agrigento, i il funzionario Amm.vo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 32, comma 50 della L. 18 giugno 2009 n. 69 e s.m.i., si attesta che copia della
presente deliberazione ¢ stata pubblicata allAlbo Pretorio on-line del sito ufficiale di questo
Consorzio dal al e vi & rimasta per 15 giorni consecutivi.

Si attesta altresi, che I’estratto/oggetto della presente deliberazione € stato pubblicato nel sitq
internet di questo Consorzio con decorrenza dal entro giorni
dall’emanazxone/approvazxone, art.6 L.R.11/2015

11 responsabile della pubblicazione

dott. Giancarlo Giuliana

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto Responsabile del Servizio AA.GG,, certifica che copia della presente
DELIBERAZIONE ¢ stata pubblicata all’albo pretorio on-line di questo

Consorzio dal al ~, per 15 giorni

consecutivi e che contro la stessa non furono presentati reclami.

Agrigento 11 Responsabile E.Q.

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 12 del 26/11/2024




éi?%/éfé&/y %&%WM 7 vetSelirivo Wﬁ/f&

Proposta di deliberazione per il Consiglio di Amministrazione
| N. 04 del 21/11/2024

OGGETTO:Ratifica Determinazione Presidenziale n. 06 del 04 novembre
2024

IL PRESIDENTE

Premesso

Che il Presidente, con propria determinazione, ha provveduto a nominare un consulente esterno a
titolo gratuito al fine di intraprendere iniziative a supporto delle attivitd istituzionali proprie
dell’Ente.

Che, nelle more dell’approvazione del programma triennale delle assunzioni e del fabbisogno del
personale, ¢ stato individuato pertanto, un soggetto con un alto profilo professionale per supportare
il Presidente ed il Consiglio di Amministrazione nella pianificazione delle attivitd riguardanti le
modifiche statutarie consortili e la riorganizzazione degli uffici.

Vista la Determinazione Presidenziale n. 06 del 04 novembre 2024 che si intende integralmente
riportare e che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto.

Ritenuto che la proposta in argomento non comporta 1’assunzione di alcun impegno di spesa.

1

Rilevato che il conferimento del suddetto incarico & strettamente funzionale all’interesse
dell’ Amministrazione ¢ va comunque regolato da un Disciplinare d’incarico;

Considerato che occorre ratificare la determinazione sopra riportata,




By

%ﬂﬁé&é Cosesosins %@m&@@ Q%;Wzé

SI PROPONE

06 del 04 novembre 2024, esposta in

1) Di ratificare la Determinazione Presidenziale n.
narrativa e che qui si intende integralmente riportare come parte integrante e sostanziale della

presente deliberazione;
2) Di incaricare il Responsabile del Servizio Affari Generali a porre in essere tutti gli atti

amministrativi conseguenti;

~ Nome: Perino Giovanni
Emesso da: InfoCamere Qualified Electronic Signature C.




%ﬁ%ﬂféf/é %&%A&%:/m ?/e/z/‘may/g/gw . %W

OGGETTO:Ratifica Determinazione Presidenziale n. 06 del 04
novembre 2024

SERVIZIO AA.GG.

Il Responsabile dell’istruttoria

Agrigento, li  21/11/2024
dott.ssa Demenica Silvana Cassesa

Parere del Responsabile in merito alla REGOLARITA’ TECNICA

Si esprime parere

( favorevole

non dovuto (in quanto la proposta non comporta impegno di spesa o diminuzione d’entrata)

contrario per i seguenti motivi Ml
TR
¥ e 0
)/ /-— \\\ 2
\
s kN

C/ f v . .
Agrigento, li ,25 // /ZOZ : Pt 6‘ , [ esponsabile
= Lo, |
AN R
N e 4 /4
Parere del Responsabile in merito alla REGOLA,R,ITA CONTABILE attestante la ﬁopertum Finanziaria

"grc

l““

Si esprime pavere

favorevole

non dovuto (in quanto la proposta non comporta impegno di spesa o diminuzione d’entrata)

contrario per i seguenti motivi

N.B. Provvedimento ritenuto senza riflessi contabili

Agrigento, i 1S - A A- 2‘:’7/11 Il Responsabjle /ﬁ 0.




